EDITAL Nº 001/2023 - RESULTADO PARCIAL

PROCESSO Nº º 23106.019078/2023-10

O Instituto de Psicologia da Universidade de Brasília - UnB torna público o resultado parcial do Edital 001/2023 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE
PESQUISAS CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS E DE INOVAÇÃO - DISCENTES DA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU.

Contemplados(as) dentro do limite orçamentário:

1. Antônio Trevisan - pontuação: 9

2. Sam Hadji Cyrous -pontuação: 8,1

3. Rafaella Eloy de Novaes - pontuação: 4,8

4. Rafaella de Andrade Vieira - pontuação: 4,5

5. Edmilson dos Santos Gonçalves - pontuação: 4,4

6. Mariana Gonçalves Farias - pontuação: 4,3

7. Cátia Candido da Silva - pontuação: 4,2

8. Ana Tereza Ramos de Jesus Oliveira - pontuação: 4,2

9. Cleno Couto de Mendonça Neto - pontuação: 4,1

10. Carina Borgatti Moura - pontuação: 3,6

Contemplados(as) fora do limite orçamentário:

1. Ana Gabriela Duarte Mauch - pontuação: 3,6

2. Vanini de Medeiros Mendes Ribeiro- pontuação:3,4

3. Clarice Alves de Almeida Beckmann- pontuação: 2,6

4. Elaine Honório Domingues - pontuação: 2,3

5. Caio de Melo e Silva – pontuação:1,8

6. Kaline Cysneiros Vilela - pontuação:1,5

7. Roberta Assunção - pontuação:1,5

8. Polliana Teixeira da Silva - pontuação:1,0

9. Marina Thuane Melo da Silva - pontuação:1,0

Em 27/03/2023.

Referência: Processo nº 23106.019078/2023-10 SEI nº 9533336